
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      9
      9
-------
      1
   4363
   2171
   2163

Rousínov Vyškov
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     František Havíř                              57        1.           693
 2.     Marie Straková                               42        2.           553
 3.     Vladimír Coufal                              46        3.           511
 4.     Pavel Švejnoha                               48        4.           495

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Darek Kuklínek                               36        3.           244

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Kyjovský                                46        2.           358

Volební strana č. 4 - ProRousínovsko
 1.     Jiří Lukášek                                 54        1.           651
 2.     Zdeněk Chromý                                38        2.           523
 3.     Stanislav Píšek                              54        4.           506
 4.     Jakub Němec                                  26        3.           440

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jiří Petřík                                  66        1.           302

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů - Rousínov pro lidi
 1.     Václav Malý                                  46        2.           246

Volební strana č. 7 - S rozumem pro veřejnost
 1.     Zdeněk Šedý                                  49        1.           366
 2.     František Brtník                             56        2.           296

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jiří Matoušek                                56        9.           236

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Gabriela Malá                                42        5.           492
 2.     Terezie Zatloukalová                         34        6.           485

593559 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Oldřich Trněný                               22        7.           479
 4.     Pavel Varta                                  40        8.           471
 5.     Jan Sekanina                                 38        9.           440
 6.     Michal Petrucha                              28       10.           456
 7.     Václav Slovák                                62       11.           423
 8.     Karel Pásek                                  69       12.           426
 9.     Miroslav Nedorostek                          61       13.           419
10.     Jiří Pleva                                   52       14.           391
11.     Josef Švejnoha                               73       15.           353

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Lukáš Kmenta                                 34        1.           218
 2.     Petr Železný                                 37        2.           209
 3.     Jaroslav Molák                               65        7.           197
 4.     Dobroslava Mezihoráková                      63       14.           188
 5.     Daniel Bubniak                               36        4.           168
 6.     Milan Mokruša                                39        5.           179
 7.     Jan Toušecký                                 29        6.           140
 8.     Alena Cigánková                              25        8.           158
 9.     Dobromil Klos                                28        9.           164
10.     Jakub Vrána                                  36       10.           161
11.     Petr Cigánek                                 23       11.           134
12.     Štěpánka Marcelová                           32       12.           122
13.     Josef Polakovič                              53       13.           124
14.     Ivana Bubniaková                             36       15.           125

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Zdeněk Julínek                               68        5.           278
 2.     Jan Brtník                                   31        1.           193
 3.     Antonín Halouzka                             31        7.           180
 4.     Jaroslav Kala                                33        3.           102
 5.     Helena Volejníčková                          55        4.            88
 6.     Veronika Kalová                              33        6.            94
 7.     Václav Filo                                  29        8.           106
 8.     Břetislav Jelínek                            62        9.            96
 9.     Libuše Králíčková                            60       10.            94
10.     Lukáš Králík                                 26       11.            84
11.     Ivan Skácel                                  67       12.            88
12.     Karel Filo                                   29       13.            92
13.     Marta Lukášková                              79       14.            89
14.     Jiří Dvořák                                  74       15.            69

Volební strana č. 4 - ProRousínovsko
 1.     Roman Stejskal                               45        5.           431
 2.     Marek Hartl                                  37        6.           430
 3.     Pavel Zugar                                  30        7.           436
 4.     Leoš Šeliga                                  43        8.           449
 5.     Václav Hlásenský                             45        9.           439
 6.     Karel Chromý                                 59       10.           441
 7.     Veronika Jančušová                           43       11.           393
 8.     Jolana Snášelová                             36       12.           350
 9.     Libor Sokola                                 37       13.           404
10.     Blanka Kalvostrová                           47       14.           320
11.     Aleš Chromý                                  36       15.           408

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Pavel Malý                                   62        7.           294

593559 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Libor Legner                                 48        4.           242
 3.     Zina Bendová                                 61        2.           182
 4.     Vlastimil Marišler                           38        3.           195
 5.     Pavel Pupp                                   59        5.           176
 6.     Miroslav Drnovský                            47        6.           189
 7.     Libor Ševčík                                 41        8.           196
 8.     Pavlína Kubíková                             31        9.           153
 9.     Zbyněk Sahánek                               42       10.           179
10.     Pavel Šlimar                                 37       11.           166
11.     Ilona Darebníková                            51       12.           185
12.     Zdeněk Hrabal                                68       13.           205
13.     Světlana Kubová                              38       14.           154
14.     Zuzana Leznarová                             30       15.           114

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů - Rousínov pro lidi
 1.     Jiří Jedlička                                50        1.           212
 2.     Roman Celý                                   45        3.           157
 3.     Vladimír Hynšt                               43        4.           147
 4.     Martina Hubertová                            46        5.           131
 5.     Šárka Janštová                               40        6.           115
 6.     Jaroslav Poledna                             47        7.            85
 7.     Miloš Vanderka                               39        8.           148
 8.     Jan Valíček                                  62        9.           159
 9.     Martin Havel                                 43       10.           119
10.     Antonín Buček                                60       11.           143
11.     Ivo Salcburger                               39       12.           161
12.     Jiří Bartl                                   52       13.           156
13.     Jan Šmerda                                   46       14.           152
14.     Jaroslav Štercl                              59       15.           102

Volební strana č. 7 - S rozumem pro veřejnost
 1.     Jana Kopecká                                 47        3.           255
 2.     Radim Krmela                                 40        4.           212
 3.     Tomáš Krejčí                                 27        5.           231
 4.     Jan Staněk                                   42        6.           243
 5.     Gabriela Kalašová                            39        7.           248
 6.     Kamil Sedlmajer                              53        8.           250
 7.     Juraj Pempek                                 46        9.           206
 8.     Jan Pisarenko                                42       10.           194
 9.     Pavel Šlimar                                 35       11.           206
10.     Pavel Kapounek                               45       12.           218
11.     David Rája                                   26       13.           198
12.     Marcela Šlimarová                            42       14.           199
13.     Josef Hartl                                  60       15.           181

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Vlastislav Šmehlík                           66        2.           186
 2.     Pavel Kubík                                  30        1.           172
 3.     František Beneš                              68        3.           162
 4.     Miroslav Klemsa                              66        4.           167
 5.     František Bartl                              63        5.           161
 6.     Oldřich Sácký                                68        6.           153
 7.     Antonín Holub                                61        7.           133
 8.     Jan Winkler                                  71        8.           134
 9.     Václav Michalec                              57       10.           146
10.     Eva Matoušková                               52       11.           168
11.     Čestmír Hrachovina                           63       12.           131

593559 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Vlasta Šmehlíková                            77       13.           129
13.     Růžena Tomanová                              73       14.           128
14.     Marcela Špačková                             66       15.           126

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   7087, hranice:      519,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Havíř                                  693
              2.    Marie Straková                                   553
              3.    Vladimír Coufal                                  511
              4.    Pavel Švejnoha                                   495
              5.    Gabriela Malá                                    492
              6.    Terezie Zatloukalová                             485
              7.    Oldřich Trněný                                   479
              8.    Pavel Varta                                      471
              9.    Jan Sekanina                                     440
             10.    Michal Petrucha                                  456
             11.    Václav Slovák                                    423
             12.    Karel Pásek                                      426
             13.    Miroslav Nedorostek                              419
             14.    Jiří Pleva                                       391
             15.    Josef Švejnoha                                   353

Volební strana č. 2 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   2531, hranice:      184,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Kmenta                                     218
              2.    Petr Železný                                     209
              3.    Darek Kuklínek                                   244
              4.    Daniel Bubniak                                   168
              5.    Milan Mokruša                                    179
              6.    Jan Toušecký                                     140
              7.    Jaroslav Molák                                   197
              8.    Alena Cigánková                                  158
              9.    Dobromil Klos                                    164
             10.    Jakub Vrána                                      161
             11.    Petr Cigánek                                     134
             12.    Štěpánka Marcelová                               122
             13.    Josef Polakovič                                  124
             14.    Dobroslava Mezihoráková                          188
             15.    Ivana Bubniaková                                 125

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2011, hranice:      147,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Brtník                                       193
              2.    Jiří Kyjovský                                    358
              3.    Jaroslav Kala                                    102
              4.    Helena Volejníčková                               88
              5.    Zdeněk Julínek                                   278

593559 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Veronika Kalová                                   94
              7.    Antonín Halouzka                                 180
              8.    Václav Filo                                      106
              9.    Břetislav Jelínek                                 96
             10.    Libuše Králíčková                                 94
             11.    Lukáš Králík                                      84
             12.    Ivan Skácel                                       88
             13.    Karel Filo                                        92
             14.    Marta Lukášková                                   89
             15.    Jiří Dvořák                                       69

Volební strana č. 4 - ProRousínovsko
Počet hlasů pro stranu:   6621, hranice:      485,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Lukášek                                     651
              2.    Zdeněk Chromý                                    523
              3.    Jakub Němec                                      440
              4.    Stanislav Píšek                                  506
              5.    Roman Stejskal                                   431
              6.    Marek Hartl                                      430
              7.    Pavel Zugar                                      436
              8.    Leoš Šeliga                                      449
              9.    Václav Hlásenský                                 439
             10.    Karel Chromý                                     441
             11.    Veronika Jančušová                               393
             12.    Jolana Snášelová                                 350
             13.    Libor Sokola                                     404
             14.    Blanka Kalvostrová                               320
             15.    Aleš Chromý                                      408

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2932, hranice:      214,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Petřík                                      302
              2.    Zina Bendová                                     182
              3.    Vlastimil Marišler                               195
              4.    Libor Legner                                     242
              5.    Pavel Pupp                                       176
              6.    Miroslav Drnovský                                189
              7.    Pavel Malý                                       294
              8.    Libor Ševčík                                     196
              9.    Pavlína Kubíková                                 153
             10.    Zbyněk Sahánek                                   179
             11.    Pavel Šlimar                                     166
             12.    Ilona Darebníková                                185
             13.    Zdeněk Hrabal                                    205
             14.    Světlana Kubová                                  154
             15.    Zuzana Leznarová                                 114

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů - Rousínov pro lidi
Počet hlasů pro stranu:   2233, hranice:      162,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Jedlička                                    212

593559 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Václav Malý                                      246
              3.    Roman Celý                                       157
              4.    Vladimír Hynšt                                   147
              5.    Martina Hubertová                                131
              6.    Šárka Janštová                                   115
              7.    Jaroslav Poledna                                  85
              8.    Miloš Vanderka                                   148
              9.    Jan Valíček                                      159
             10.    Martin Havel                                     119
             11.    Antonín Buček                                    143
             12.    Ivo Salcburger                                   161
             13.    Jiří Bartl                                       156
             14.    Jan Šmerda                                       152
             15.    Jaroslav Štercl                                  102

Volební strana č. 7 - S rozumem pro veřejnost
Počet hlasů pro stranu:   3503, hranice:      256,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Šedý                                      366
              2.    František Brtník                                 296
              3.    Jana Kopecká                                     255
              4.    Radim Krmela                                     212
              5.    Tomáš Krejčí                                     231
              6.    Jan Staněk                                       243
              7.    Gabriela Kalašová                                248
              8.    Kamil Sedlmajer                                  250
              9.    Juraj Pempek                                     206
             10.    Jan Pisarenko                                    194
             11.    Pavel Šlimar                                     206
             12.    Pavel Kapounek                                   218
             13.    David Rája                                       198
             14.    Marcela Šlimarová                                199
             15.    Josef Hartl                                      181

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2332, hranice:      170,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Kubík                                      172
              2.    Vlastislav Šmehlík                               186
              3.    František Beneš                                  162
              4.    Miroslav Klemsa                                  167
              5.    František Bartl                                  161
              6.    Oldřich Sácký                                    153
              7.    Antonín Holub                                    133
              8.    Jan Winkler                                      134
              9.    Jiří Matoušek                                    236
             10.    Václav Michalec                                  146
             11.    Eva Matoušková                                   168
             12.    Čestmír Hrachovina                               131
             13.    Vlasta Šmehlíková                                129
             14.    Růžena Tomanová                                  128
             15.    Marcela Špačková                                 126

593559 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:08 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jitka Grecová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jarmila Karbáčová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

593559 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Rousínov Vyškov
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   29250               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      7087   15      29250,00           24,22
č. 2 - ANO 2011                           2531   15      29250,00            8,65
č. 3 - Občanská demokratická strana       2011   15      29250,00            6,87
č. 4 - ProRousínovsko                     6621   15      29250,00           22,63
č. 5 - Česká str.sociálně demokrat.       2932   15      29250,00           10,02
č. 6 - SNK - Rousínov pro lidi            2233   15      29250,00            7,63
č. 7 - S rozumem pro veřejnost            3503   15      29250,00           11,97
č. 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     2332   15      29250,00            7,97

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      ANO 2011
      Občanská demokratická strana
      ProRousínovsko
      Česká str.sociálně demokrat.
      SNK - Rousínov pro lidi
      S rozumem pro veřejnost
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            7087,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   2.            6621,00     4 - ProRousínovsko                
   3.            3543,50     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   4.            3503,00     7 - S rozumem pro veřejnost       
   5.            3310,50     4 - ProRousínovsko                
   6.            2932,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.            2531,00     2 - ANO 2011                      
   8.            2362,33     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   9.            2332,00     8 - Komunistická str.Čech a Moravy
  10.            2233,00     6 - SNK - Rousínov pro lidi       
  11.            2207,00     4 - ProRousínovsko                
  12.            2011,00     3 - Občanská demokratická strana  
  13.            1771,75     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  14.            1751,50     7 - S rozumem pro veřejnost       
  15.            1655,25     4 - ProRousínovsko                

Volební strana                       Mandáty

593559 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4
 2 - ANO 2011                           1
 3 - Občanská demokratická strana       1
 4 - ProRousínovsko                     4
 5 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 6 - SNK - Rousínov pro lidi            1
 7 - S rozumem pro veřejnost            2
 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     1

........................................18:08 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jitka Grecová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jarmila Karbáčová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

593559 - str. č. 9


